
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 253 

 
 

DETERMINAZIONE n. 902    del 20 dicembre 2013  
 

 
OGGETTO: Iniziative festività natalizie e di fine anno 2013-2014. Affissione manifesti pubblicitari. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  venti  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATE  altresì le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per 
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge n. 127 del 1997; 
VISTA la Delibera Consiliare n. 62 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 195 del 03-10-2013, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 
PREMESSO che l’Amministrazione Comunale intende dare giusta pubblicità al cartellone delle 
manifestazioni in occasione delle festività natalizie e di fine anno p.v. anche nei comuni limitrofi, 
prevedendo l’affissione di vari manifesti oltre che nel Comune di Ortona, anche in altre città della 
Provincia di Chieti, quali Tollo, Lanciano e Crecchio; 
RICHIAMATA  la delibera di Giunta Comunale n. 251 del 20-12-2013 di approvazione del programma 
relativo agli eventi di che trattasi; 
CONSIDERATO  che, come comunicato dall’Ente gestore, le spese di affissione ammontano a 
complessive € 20,00 da versarsi in liquidità presso gli uffici territoriali degli sportelli AIPA; 
RITENUTO necessario provvedere all’anticipazione di tale somma a mezzo del servizio economato; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma di € 20,00 a favore dell’Economo Comunale sul capitolo 7435 del 
corrente bilancio; 

2. Autorizzare l’Economo comunale alla anticipazione della corrispondente somma di € 
20,00 necessaria al pagamento dei diritti di affissione a favore delle società gestrici del 
servizio nei Comuni di Tollo, Lanciano e Crecchio; 

3. Di provvedere al rimborso di tale somma allo stesso, prelevandola dal capitolo 7435 del 
corrente bilancio. 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 27 dicembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


